
UCHWAŁA NR 701/220/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 pkt 2 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabela nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabela nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabela nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: A522A0D1-7EA4-455F-8A0E-BEDDAE684C74. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez Powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 99 000,00 70 220,00 169 220,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 000,00 70 220,00 169 220,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

99 000,00 70 220,00 169 220,00 
 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 99 000,00 70 220,00 169 220,00  
710   Działalność usługowa 790 000,00 21 400,00 811 400,00  

 71015  Nadzór budowlany 554 000,00 21 400,00 575 400,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

554 000,00 21 400,00 575 400,00 
 

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 554 000,00 21 400,00 575 400,00  
          

Razem: 8 208 042,08 91 620,00 8 299 662,08  
          
        
          
Członkowie Zarządu:       
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski      
2. Marek Renik - Wicestarosta    
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu       
4. Artur Lis- Członek Zarządu      
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu      

          
 
 

Id: A522A0D1-7EA4-455F-8A0E-BEDDAE684C74. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 2 
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 99 000,00 70 220,00 169 220,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 000,00 70 220,00 169 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 250,00 67 620,00 141 870,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 74 250,00 67 620,00 141 870,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 600,00 2 600,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 2 600,00 2 600,00 

710   Działalność usługowa 790 000,00 21 400,00 811 400,00 
 71015  Nadzór budowlany 554 000,00 21 400,00 575 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 160,00 3 390,00 77 550,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
W WĘGROWIE 74 160,00 3 390,00 77 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 3 010,00 7 210,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
W WĘGROWIE 4 200,00 3 010,00 7 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 
W WĘGROWIE 7 000,00 15 000,00 22 000,00 

Razem: 8 208 042,08 91 620,00 8 299 662,08 
         
       
         
Członkowie Zarządu:      
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

 
 

Id: A522A0D1-7EA4-455F-8A0E-BEDDAE684C74. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 3 
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 22 500,00 10 000,00 32 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,00 10 000,00 32 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 15 274 974,00 15 000,00 15 289 974,00 
 75020  Starostwa powiatowe 11 709 601,00 -10 000,00 11 699 601,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 920 026,00 -15 000,00 6 905 026,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 5 696 151,00 -15 000,00 5 681 151,00 
  4260 Zakup energii 302 746,00 13 000,00 315 746,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 277 246,00 -2 000,00 275 246,00 
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 25 500,00 15 000,00 40 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 5 000,00 38 500,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 33 500,00 5 000,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 446 354,00 -5 000,00 441 354,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 414 354,00 -5 000,00 409 354,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 64 000,00 -10 000,00 54 000,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 54 000,00 -10 000,00 44 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 457,00 2 000,00 8 457,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 565 916,00 25 000,00 1 590 916,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 72 878,00 25 000,00 97 878,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 72 878,00 25 000,00 97 878,00 

758   Różne rozliczenia 210 438,00 -25 000,00 185 438,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210 388,00 -25 000,00 185 388,00 
  4810 Rezerwy 210 388,00 -25 000,00 185 388,00 
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 210 388,00 -25 000,00 185 388,00 

801   Oświata i wychowanie 44 327 652,86 0,00 44 327 652,86 
 80115  Technika 9 718 699,00 -7 360,00 9 711 339,00 
  4260 Zakup energii 510 646,00 -7 293,00 503 353,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 31 869,00 -7 293,00 24 576,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 180 536,00 -67,00 5 180 469,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 740 966,00 -67,00 740 899,00 

Id: A522A0D1-7EA4-455F-8A0E-BEDDAE684C74. Podpisany Strona 4



 80120  Licea ogólnokształcące 15 796 245,00 67,00 15 796 312,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 440 337,00 67,00 7 440 404,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 650 790,00 67,00 650 857,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 427 119,00 7 293,00 434 412,00 
  4260 Zakup energii 39 943,00 7 293,00 47 236,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 7 443,00 7 293,00 14 736,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 450 513,79 0,00 19 450 513,79 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 036 890,00 0,00 2 036 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 061,00 2 917,00 65 978,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 28 454,00 2 917,00 31 371,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -2 917,00 83,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 3 000,00 -2 917,00 83,00 

Razem: 137 006 102,06 0,00 137 006 102,06 
Członkowie Zarządu:      
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski     
2. Marek Renik - Wicestarosta   
3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu      
4. Artur Lis- Członek Zarządu     
5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu     

Id: A522A0D1-7EA4-455F-8A0E-BEDDAE684C74. Podpisany Strona 5




